9250420715
E-mail : vertisacevre@gmail.com
Yetkili : ALPER AKGÜL

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

ASNH SKF 528 ASNH
SKF 528 8 0 ₺

264,00 %18 ₺ 2.112,00

TOPLAM 8 ₺ 2.112,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.112,00

%18 KDV ₺ 380,16

GENEL TOPLAM ₺ 2.492,16

YALNIZ: İKI BIN DÖRT YÜZ DOKSAN İKI TÜRK LIRASI ON ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr